СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПУБТАТАРСТАН РЕС
ЮГАРЫ ОСЛ

МУНИЦИПАЛЕР
ЯР БУЕ МОРКВ

АВЫЛ ЖИРЛ
СОВЕТЫ

ЛИКАСЫ
АН

АЙОНЫЦ
АШЫ
ГЕ

РЕШЕНИЕ

23.04.2020 с. Набережные Моркваши

КАРАР

91-388

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 год4

Совет Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеу

муниципального района Республики Татарстан

Совет

Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных оК

проведения выборов депутатов Совета Набережно-Морквашскогс

Верхнеуслонского муниципального района Республики

(приложение №1).

2. Признать утратившим силу решение Совета 1[1абережно-

Морквашского поселения №70-334 от 24.04.2015г.

июня 2002

права на

Статьей 26

№ 21-ЗРТ

слонского

ругов для

поселения

Татарстан

3. Разместить данное решение на официальном сайте

Верхнеуслонского муниципального района и на официально^ портале

правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения во

Председателя Совета Набережно-Морквашского

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Гаязова

Ильнура Хазинуровича.

здожить на

поселения

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х

4 ̂  У

.Гаязов

ниципального

Приложение № 1 к Реп
Набережно-MopKBaincf
поселения
Верхнеуслонского му:
района
от 23 апреля 2020 года № 91-388

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Набережно-Морквашского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

ению Совета
ого сельского

Лесно-Морквашский одномандатный избирательный окрут  № 1

В округ входит: п.Пятидворка, п.Десятидворка, с.Лесные Моркв
«Тазалык». Количество избирателей 85 чел.

аши, СНТ

Никольский одномандатный избирательный округ № 2

В округ входит: п.Никольский. Количество избирателей 85чел.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный о cpyr №3

В округ входит: д.Покровка, с.Набережные Моркваши: ул.Спорт
Самарская, ул.Ульяновская, ул.Волгоградская, ул.Полевая, ул
ул.Мол одежная. Количество избирателей 91 чел.

явная, ул,
.Дружбы,

Пусто-Морквашский одномандатный избирательный окру г № 4

В округ входит: п.Пустые Моркваши. Количество избирателей 9(> чел.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный oiфуг № 5

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул.Есенина, ул.Р
ул.Пушкина, ул.Толстого, ул.Лермонтова, ул.Гоголя, ул.Ч
ул.Нагорная с дома №17 по дом №49А. Количество избирателей 1

[екрасова,
Тургенева,
01 чел.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный о фуг № 6

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул. Дубравная, ул.С
ул.Луговая, ул.Лесная, ул.Джалиля. Количество избирателей 90 ч

олнечная,
ел.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный окфуг № 7

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул.Марджани, ул.
ул.Красавина с дома №1 по дом №53. Количество избирателей 96

Заречная,
чел.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный оь руг № 8

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул. Тукая, ул. Са
Количество избирателей 97 чел.

йдашева.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный округ № 9

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул.Набережная, ул
ул.Светлая, ул.Садовая, ул.Вишневая, ул.Рябиновая, ул
Количество избирателей 97 чел.

.Зеленая,
.Веселая.

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный
10

жруг №

В округ входит: с.Набережные Моркваши: ул.Красавина с дома
дом №115, ул.Нарат, ул.Отрадная. ул.Нагорная с дома №1 по j
Количество избирателей 101 чел.

№54 по
;ом №16.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х. Гаязов

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных
округов по дополнительным выборам
депутатов представительного органа
муниципального образования
"Набережно-Морквашское сельское
поселение"

Лесно-Морквашскнй одномандатный
избирательный округ Л* 1
Никольский одномандатный
избирательный округ Л® 2
Набережво-Морквашский одномандатный
избирательный округ ЛвЗ
Пусто-Морквашский одномандатный
избирательный округ Л» 4
Набережно-Морквашскнй одномандатный
избирательный округ Л* 5
Набережво-Морквашский одномандатный
избирательный округ Лё б
Набережно-Морквашскнй одномандатный
избирательный округ№ 7
Набережно-Морквашскнй одномандатный
избирательный округЛе 8
Набережно-Морквашскнй одномандатный
взбирательный округ .\ё 9
Набережно-Морквашскнй одномандатный
избирательный округ JVs 10